[image: image1.wmf]гпп

ЗП

АДМИНИСТРАЦИЯ КУБАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АПШЕРОНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  13.10.2017                                                                                         №131
станица Кубанская
Об утверждении муниципальной программы

Кубанского сельского  поселения  Апшеронского района
«Развитие физической культуры и спорта»
В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации Кубанского сельского поселения Апшеронского района от 20 февраля 2015 года  № 27 «Об утверждении  перечня муниципальных программ бюджета Кубанского сельского поселения Апшеронского района», постановлением администрации Кубанского сельского  поселения Апшеронского района от 04.09.2014 года №154 «Об утверждении Порядка принятия решения о разработке, формирования, реализации и оценки эффективности реализации муниципальных программ Кубанского сельского  поселения Апшеронского района» п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить муниципальную программу  Кубанского сельского поселения Апшеронского района «Развитие физической культуры и спорта» (прилагается).

2. Организационному отделу администрации Кубанского сельского поселения Апшеронского района (Картерьева)  разместить настоящее постановление в сети Интернет на официальном сайте администрации Кубанского сельского поселения Апшеронского района.

3. Постановление администрации Кубанского сельского поселения Апшеронского района от 14 октября 2016 года № 306 «Об утверждении муниципальной программы  Кубанского сельского поселения Апшеронского района «Развитие физической культуры и спорта», признать утратившим силу.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2018 года, но не ранее вступления в силу решения Совета Кубанского сельского поселения Апшеронского района «О бюджете Кубанского сельского поселения Апшеронского района на 2018 год».
Глава Кубанского сельского поселения
Апшеронского района

                     И.М.Триполец
ЛИСТ  СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации Кубанского сельского поселения
Апшеронского района

от_____________ №____

«Об утверждении муниципальной программы
Кубанского сельского  поселения  Апшеронского района «Развитие физической культуры и спорта»
Проект подготовлен и внесен:

Спортинструктор                                                                                      В.Г.Писклов
Проект согласован:

Ведущий специалист

организационного отдела                                                                      Т.Н.Рябинина
Главный специалист

финансового отдела                                                                                  Н.В.Сырова

Ведущий специалист

финансового отдела                                                                                Ю.Т.Апресян
[image: image2.png]